
1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月19日 午前09時00分 教育委員会教育部学校管理課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

仲津小学校屋上防水及び外壁改修工事

工事 建築一式工事

行橋市大字道場寺1439番地

令和 3年 8月26日 から 令和 4年 3月18日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲大塚建材店 代表取締役社長 大塚 政慶
¥78,230,000 無効

2 ㈲コバヤシ 代表取締役 小林 健一
¥78,050,000 無効

3
㈱サンエイ 代表取締役 村上 英明

¥78,100,000 無効

4
㈱放作 代表取締役 藤川 放作

¥78,060,000 無効

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                   うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）        ¥86,917,000

（税込）        ¥95,608,700 うち消費税相当額         ¥8,691,700

（４）最低制限価格

     不落札により、落札者決定後公表します。

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100102



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月19日　　午前09時30分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2021001047
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

延永小学校校舎（北棟）外壁改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字上津熊125番地

工事期間 令和 3年 8月26日　から　令和 4年 2月 4日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文1        ¥50,380,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶2        ¥50,010,000                   無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3        ¥49,850,000                   無効

切江建築　代表者　切江　貴悟4        ¥49,620,000                   無効

現建設　代表者　現王園　政人5        ¥50,370,000                   

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一6        ¥49,680,000                   無効

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治7        ¥50,120,000                   無効

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明8        ¥49,630,000                   無効

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一9        ¥49,720,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧10        ¥50,450,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二11        ¥49,910,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝12        ¥50,400,000                   

㈱中嶋工務店　代表取締役　中嶋　勉13        ¥50,360,000                   落札

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介14        ¥50,050,000                   無効

㈱日建　代表取締役　吉永　福重15        ¥49,740,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱中嶋工務店　代表取締役　中嶋　勉

行橋市大字稲童３９２６番地１

（２）落札額 （税抜）        ¥50,360,000

（税込）        ¥55,396,000 うち消費税相当額         ¥5,036,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥55,262,000

（税込）        ¥60,788,200 うち消費税相当額         ¥5,526,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥50,290,000 立会者職氏名

（税込）        ¥55,319,000 うち消費税相当額         ¥5,029,000 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 契約番号 2021001047

延永小学校校舎（北棟）外壁改修工事工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣
       ¥49,630,000                   無効16

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       ¥50,450,000                   17

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       ¥50,390,000                   18

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生
       ¥49,740,000                   無効19

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子
       ¥49,750,000                   無効20

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎
       ¥49,730,000                   無効21

㈱リュウショウ・ホーム　代表取締役　竹下　
元氣

       ¥50,550,000                   22

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月19日　　午前10時00分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2021001058
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

今元小学校外壁改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字元永687番地

工事期間 令和 3年 8月26日　から　令和 4年 3月 4日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文1        ¥50,200,000                   落札　くじ引き

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶2        ¥50,110,000                   無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3        ¥49,670,000                   無効

切江建築　代表者　切江　貴悟4        ¥49,440,000                   無効

現建設　代表者　現王園　政人5        ¥50,220,000                   

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一6        ¥49,500,000                   無効

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治7        ¥50,000,000                   無効

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明8        ¥54,500,000                   

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一9        ¥49,580,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧10        ¥50,270,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二11        ¥49,730,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝12        ¥50,100,000                   無効

㈱中嶋工務店　代表取締役　中嶋　勉13                                     無効（別件落札）

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介14        ¥50,200,000                   くじ引き

㈱日建　代表取締役　吉永　福重15        ¥49,560,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文

行橋市大字辻垣５９番地３

（２）落札額 （税抜）        ¥50,200,000

（税込）        ¥55,220,000 うち消費税相当額         ¥5,020,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥55,064,000

（税込）        ¥60,570,400 うち消費税相当額         ¥5,506,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥50,160,000 立会者職氏名

（税込）        ¥55,176,000 うち消費税相当額         ¥5,016,000 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 契約番号 2021001058

今元小学校外壁改修工事工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣
       ¥49,450,000                   無効16

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       ¥50,270,000                   17

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       ¥50,210,000                   18

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生
       ¥49,550,000                   無効19

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子
       ¥50,200,000                   くじ引き20

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎
       ¥49,560,000                   無効21

㈱リュウショウ・ホーム　代表取締役　竹下　
元氣

       ¥50,380,000                   22

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



38

今元小学校外壁改修工事

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和3年8月19日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文 818 2 ○

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介 727 1

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子 905 0

2450 3 816 2

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月19日　　午前10時30分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2021001026
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

今川小学校外壁改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字宝山857番地

工事期間 令和 3年 8月26日　から　令和 4年 2月 4日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文1                                     無効（別件落札）

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶2        ¥28,720,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3        ¥28,730,000                   

切江建築　代表者　切江　貴悟4        ¥28,240,000                   無効

現建設　代表者　現王園　政人5        ¥28,480,000                   無効

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一6        ¥28,250,000                   無効

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治7        ¥28,720,000                   

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明8        ¥28,280,000                   無効

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一9        ¥28,680,000                   

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧10        ¥28,730,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二11        ¥28,720,000                   

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝12        ¥28,720,000                   

㈱中嶋工務店　代表取締役　中嶋　勉13                                     無効（別件落札）

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介14        ¥28,720,000                   

㈱日建　代表取締役　吉永　福重15        ¥28,730,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子

行橋市大字中津熊６４０番地１

（２）落札額 （税抜）        ¥28,650,000

（税込）        ¥31,515,000 うち消費税相当額         ¥2,865,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥31,387,000

（税込）        ¥34,525,700 うち消費税相当額         ¥3,138,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥28,630,000 立会者職氏名

（税込）        ¥31,493,000 うち消費税相当額         ¥2,863,000 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 契約番号 2021001026

今川小学校外壁改修工事工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣
       ¥28,720,000                   16

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       ¥28,720,000                   17

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       ¥28,490,000                   無効18

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生
       ¥28,720,000                   19

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子
       ¥28,650,000                   落札20

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎
       ¥28,690,000                   21

㈱リュウショウ・ホーム　代表取締役　竹下　
元氣

       ¥28,720,000                   22

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月19日　　午前11時00分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2021001027
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋中学校体育館外壁改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市中央一丁目11番1号

工事期間 令和 3年 8月26日　から　令和 4年 1月21日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文1                                     無効（別件落札）

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶2        ¥14,430,000                   無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3        ¥14,430,000                   無効

切江建築　代表者　切江　貴悟4        ¥14,450,000                   くじ引き

現建設　代表者　現王園　政人5        ¥14,410,000                   無効

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一6        ¥14,450,000                   くじ引き

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治7        ¥14,420,000                   無効

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明8        ¥14,450,000                   くじ引き

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一9        ¥14,230,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧10        ¥14,450,000                   くじ引き

大樹建設　代表者　森渕　卓二11        ¥14,430,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝12        ¥14,420,000                   無効

㈱中嶋工務店　代表取締役　中嶋　勉13                                     無効（別件落札）

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介14        ¥14,440,000                   無効

㈱日建　代表取締役　吉永　福重15        ¥14,460,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生

行橋市大字今井２８４９番地１

（２）落札額 （税抜）        ¥14,450,000

（税込）        ¥15,895,000 うち消費税相当額         ¥1,445,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥15,760,000

（税込）        ¥17,336,000 うち消費税相当額         ¥1,576,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥14,450,000 立会者職氏名

（税込）        ¥15,895,000 うち消費税相当額         ¥1,445,000 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 契約番号 2021001027

行橋中学校体育館外壁改修工事工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣
       ¥14,460,000                   16

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       ¥14,450,000                   くじ引き17

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       ¥14,420,000                   無効18

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生
       ¥14,450,000                   落札　くじ引き19

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子
                                    無効（別件落札）20

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎
       ¥14,430,000                   無効21

㈱リュウショウ・ホーム　代表取締役　竹下　
元氣

       ¥14,430,000                   無効22

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



40

行橋中学校体育館外壁改修工事

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和3年8月19日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

切江建築　代表者　切江　貴悟 222 1

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一 443 3

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明 479 4

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧 619 0

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子 345 2

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生 621 5 ○

2729 6 454 5

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月19日　　午前11時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2021000996
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市西部ポンプ場沈砂池設備更新工事
工事名

業種 工事　機械器具設置工事

概要

工事場所 行橋市西宮市一丁目

工事期間 令和 3年 8月26日　から　令和 4年 3月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荏原実業㈱　広島事務所　所長　鈴木　裕之1        ¥94,940,000                   

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義2        ¥94,060,000                   落札

㈱ケイ・エスクラフト工業　代表取締役　川口
　敬介

3        ¥95,900,000                   

ドリコ㈱　福岡支店　支店長　濵﨑　満雄4                                     辞退

㈱乗富鉄工所　代表取締役　乘冨　銀藏5        ¥93,836,000                   無効

㈱ミゾタ　福岡支店　支店長　山下　敬也6        ¥94,000,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義

福岡県北九州市八幡西区東神原町３番３１号

（２）落札額 （税抜）        ¥94,060,000

（税込）       ¥103,466,000 うち消費税相当額         ¥9,406,000

（３）予定価格 （税抜）       ¥104,737,000

（税込）       ¥115,210,700 うち消費税相当額        ¥10,473,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥94,050,000 立会者職氏名

（税込）       ¥103,455,000 うち消費税相当額         ¥9,405,000 IP54P180


